
Zarządzenie Nr 5/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 01 października 2021 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie procedury 

odwoływania zajęć na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW 

 

 

na podstawie § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 101/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 września 2021 r. w sprawie zasad organizacji zajęć 

dydaktycznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w roku 

akademickim 2021/2022, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W sytuacji, gdy prowadzący zajęcia jest zmuszony je odwołać, informuje o tym niezwłocznie 

prodziekana ds. studenckich oraz wyznaczonego pracownika dziekanatu, przesyłając 

wypełniony formularz, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. W formularzu należy 

wskazać termin odpracowania zajęć – niezrealizowane zajęcia odpracowywane są w takim 

samym trybie, w jakim jest prowadzony cały kurs”. 

 

§ 2 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie procedury 

odwoływania zajęć na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania 

 

       Dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

      Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

 


